
,k'
m

Městská
' část

K

' ' Praha 10
L,,m tlO -Š °

l"
Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 522595/2022/Hi
č.j.: P10-175099/2023
Vyřizuje: Ing. Petra Hinková

Telefon: 267 093 492
Email: petra.hinkova@praha10.cz

Toto rozhodnuti nabylo právni moci
d,,,,,, ........A.q.;,s- ·?o23
podpi, ....
, P,.a,, dn, .,, M- J"ť 20?3

č.39
26. OL žu2

V Praze, dne 18.4.2022

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. cl zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m.
Prahy, ve znění pozdějších předpisů ve stavebním řIzení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního
zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 19.12.2022 podal

nar

(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18C vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

stavební povolení

na stavbu:

Stavební úpravy spočÍvajÍcÍ v dispozičních změnách 2 mezonetových bytových jednotek na úrovní
6.NP a 7.NP (podkroví) spojené se zásahem do nosné konstrukce a změnou vzhledu bytového

domu
Praha 10, Vršovice č.p. 340, Sevastopolská 13

(dále jen ,,stavba") na pozemku parč. č. 221 v katastrálním území Vršovice.

Stavba obsahuje:

- Stavební úpravy 2 mezonetových bytových jednotek na úrovni 6. a 7.NP (podkroví) bytového domu
- Vznik dvou střešních teras zapuštěných do střešní roviny střechy bytového domu orientovaných do

vnitrobloku

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00- 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



("'.i, Pl()-l75()99'2(l23 xtr. 2

Stanovi podmínky pro provedeni stavby:
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Lukáš

Burda, ČKAIT - 0010549, která bude po nabytí právní moci tohoto rozhodnuti zaslána stavebníkovi.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájeni stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět a stavbyvedoucího včetně kontaktních údajů, a to min. 7 dnů před
zahájením stavby.

3. Stavba bude dokončena do 9 měsíců od zahájeni stavby.
4. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačnIho souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnuti.
5. Stavebník doloží stavebnímu úřadu k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu doklad o provedení

vedení technického zařIzenI uvnitř budov, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že stavbu je
možné užívat bez závad.

6. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník doloží prohlášeni oprávněné osoby zhotovitele,
že použité výrobky, materiály a konstrukce splňují § 156 stavebního zákona, a že stavba byla
provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací.

Stanovi podmínky dotčených správních úřadů:

Odbor památkové péče MHMP

7. Plechové střechy vikýřů, oplechování střešních oken a další klempířské prvky střechy budou mít
barvu keramické střešní krytiny

8. Čelní a boční stěny vikýřů budou omítnuty a natřeny v barvě dvorní fasády
9. Nová střešní okna v horní polovině střechy budou mít maximální vnější rozměry 600 x 600 mm
10. Větrací hlavice na střeše budou mít barvu keramické střešní krytiny, klimatizační jednotky budou

umístěny při bočních stěnách komínů mezi vikýři
Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10

11. Kotle musí splňovat minimálně 5.emisnítřídu Nox

Hygienická stanice hl. m. Prahy

12. "Před začátkem užívánÍ stavby je třeba HSHMP předložit protokol o měřeni hluku prokazujÍcÍ, že
ekvivalentní hladina akustického tlaku A z provozu venkovních jednotek chlazení při souběhu a
nastaveni na maximálni provozní výkon nepřekračuje v chráněném venkovním prostoru staveb
hygienické limity hluku v dennídobě a v nočnídobě.

Účastnici řízeni, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů; dále jen ,,správni řád"):

nar.

Odůvodnění:

Dne 19.12.2022 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řIzeni. Stavebník byl prostřednictvím emailové komunikace
vyzván k doplněn' žádost". Žádost byla doplněna dne 16.2.2023 pod č.j. PlO 074429/2023. Doplněním
žádosti stavební úřad shromáždil podklady pro vydání rozhodnutí.

Stavební úřad oznámil zahájeni stavebního řIzení známým účastníkům řIzení a dotčeným orgánům a
současně účastníky řIzenI informoval, že byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. Současně
podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání,

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10 Úřednihodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 -12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00- 12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



č..i. Pl()-l75099.2()23 str. 3

protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro
posouzeni stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízenÍ
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízeni přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řIzeni a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím
uskutečněním nebo užÍvánim nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedení a zvláštními předpisy.
Vzhledem k tomu, že se jedná o stavební záměr, pro který se podle § 96b stavebního zákona vydává
závazné stanovisko orgánu územního plánování, posouzení souladu s územně plánovací dokumentací a
s cíli a úkoly územního plánování provedl orgán územního plánování a platné vydané závazné stanovisko
Odboru územního rozvoje mhmp č.j. S-MHMP 2013221/2022 ze dne 28.11.2022 je podkladem pro
vydánítohoto rozhodnuti stavebního úřadu.

projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu dle nařIzení č. 10/2016 Sb. hl. m.
Prahy, kterým se stanovuji obecné požadavky na využíváni území a technické požadavky na stavby
v hlavním městě Praze (pražské stavební předpisy), ve znění pozdějších předpisů, zejména:

- § 40 - mechanická odolnost a stabilita - doloženo statickým výpočtem, který je součástí projektové
dokumentace v části stavebně konstrukční řešeni

- § 42 - požární bezpečnost: splnění doloženo v části D.1.3 požárně bezpečnostním řešením stavby a
souhlasným koordinovaným stanoviskem HZS hl. m. Prahy.

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, v souladu
s ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona stanovil stavební úřad závaznou podmínkou č. 4 výrokové části
rozhodnutí, že užívánÍ stavby je možné pouze na základě kolaudačnIho souhlasu, nebo kolaudačnIho
rozhodnutí.

Vzhledem k tomu, že v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. d) stavebního zákona stavební úpravy spojené
s provedením vedeni technického zařízenÍ, pokud se jimi nezasahuje do nosných konstrukcí stavby,
nemění se vzhled stavby ani způsob užívánÍ stavby, nevyžadují posouzeni vlivů na životní prostředí a
jejich provedeni nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby,
která je kulturní památkou, nevyžadují stavební povoleni ani ohlášeni, stanovil stavební úřad závaznou
podmínku č. 5 výrokové části rozhodnuti.

Stanoviska sdělili:

- Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy pod č.j. HSAA-12209-3/2022 ze dne 12.12.2022
- Hygienická stanice hl.m. Prahy pod č.j. HSHMP 58946/2022 ze dne 1.12.2022
- MHMP OOP pod č.j. MHMP 213649282022 ze dne 15.11.2022
- MHMP Odbor bezpečnosti pod č.j. MHMP 2278746/2022 ze dne 7.12.2022
- MHMP OŮR pod č.j. MHMP 2150743/2022 ze dne 28.11.2022
- MHMP OPP pod č.j. MHMP 297058/2023 ze dne 8.2.2023
- ÚMČ Praha 10 OŽP pod č.j. P10-480646/2022 ze dne 28.11.2022

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů
a jejich podmínky zahrnul do podmínek stavebního povoleni..

Stavební úřad v průběhu řízeni neshledal důvody, které by bránily povolenI stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Sídlo: Vršovická 68, 10138 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



č..i. P]()-|750')')/2()23 str. 4

Účastníci řIzeni - další dotčené osoby (§ 27 odst. 2 správního řádu):

- vlastníci pozemků parc.č. 225, 220/2, 220/1V k.ú. Vršovice a staveb na nich Vršovice č.p. 337,412

Stavební úřad v provedeném řízenÍ vycházel při stanoveni okruhu účastníků z této úvahy:

Stavební úřad při stanovení okruhu účastníků řIzeni vycházel zejména z předloženého snímku
pozemkové mapy a výpisu z kn. Dle ust. § 109 stavebního zákona je okruh účastníků stavebního řIzenI
vymezen taxativním výčtem subjektů, které disponují určitým hmotným právem. Okruh účastníků řízení
sestavil z vlastníků stavby a vlastníků pozemku. Dále pak z vlastníků sousednich-mezujÍcÍch pozemků a
staveb na nich. Práva vlastníků jiných okolních nemovitostí nemohou být stavbou přímo dotčena.

Dle § 144 odst. 1 správního řádu se jedná o řIzeni s velkým počtem účastníků (je vÍce než 30). Dle
ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona, v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení
stavebního řÍzeni a další písemnosti v řizenI doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu,
dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy
účastníci řIzení podle § 109 písm. a) až d). V případě řízenÍ s velkým počtem účastníků se v oznámeni o
zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízeni podle § 109 písm. e) a f) identifikuji označením
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru.

Účastníci řízeni měli možnost seznámit se s obsahem správního spisu v době předcházející vydání
rozhodnutí (termínu do 17.4.2023) tj. v době, kdy mezi seznámením se s podklady a vydáním rozhodnuti
již nebyl správni spis o da|šÍdůkazní prostředky doplňován.

Vypořádáni s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnuti:

- Účastníci se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili.

Upozornění:
Toto rozhodnuti stavebního úřadu je titulem veřejnoprávním a nenahrazuje povinnosti stavebníka ve
věcech občanskoprávních, zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Podle ust. § 119 odst. 1 stavebního zákona může být stavba užívána pouze na základě kolaudačního
souhlasu nebo kolaudačního rozhodnuti. Souhlas, příp. rozhodnutí vydává stavební úřad na základě
žádost" stavebn'ka. Žádost musí být podána na formulář", který určuje prováděc' právn' předpis tj
vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni, územního opatřeni a stavebního
řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Stavební úřad po dni nabytí právni moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahujÍcÍ identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání ko|audačnjho souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím povolením. Stavební úřad může na žádost
stavebníka nebo jeho právního nástupce povolit změnu stavby před jejím dokončením. Na řIzenI a
povolení změny stavby před dokončením se vztahuji přiměřeně ustanovení o stavebním řIzení. Změna
stavby, která není nepodstatnou odchylkou ve smyslu ust. § 118 odst. 7 stavebního zákona (kdy se
nemění půdorysný ani výškový rozsah stavby, nezasahuje se do nosných konstrukcí stavby, nemění se
vzhled stavby ani způsob užívánÍ stavby, změna nevyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí, její
provedení nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o změnu stavby, která je

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úředníhodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.00- 12.00 a 13.00- 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.pra ha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



č.i. PlO-l 75099/2023 str. 5

kulturní památkou) smí být zahájena až po nabytí právní moci povolení změny stavby před jejím
dokončením.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl. m. Prahy
podáním u zdejšího správního orgánu.

Lhůta pro podáni odvolání se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po doručení písemného vyhotoveni
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnuti připraveno k vyzvednuti. Při určení okamžiku doručení písemnosti, která je doručována
veřejnou vyhláškou, je prvním dnem patnáctidenní lhůty, po kterou má být písemnost vyvěšena, den
nás|edujicí po dni vyvěšení. PÍsemnost je doručena patnáctým dnem po vyvěšení, a to bez ohledu na to,
zda se jedná o den pracovní, sobotu, neděli nebo svátek.

OdvolánI se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. OdvolánIm lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabyti právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotoveni
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahujÍcÍ identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončeni stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povoleni pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

8°")"y,
m: ,K; f C' i

\\ \..9&^ ,r"
l"

72 l
~~~_

otisk ú

Ing. arch. Daniel Berit
vedoucí oddělení stavebního

a speciálního řIzenI, kontrola staveb
odboru stavebního

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmuti oznámeni.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267 093 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz



C..i. PlO-l 75099/2023 str. 6

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 1 písm. a) ve výši 5000 KČ byl zaplacen.

Obdrží:
účastník
1.
2. Městská část Praha 10, - úřední deska, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
(vlastníci pozemků parc.č. 225, 220/2, 220/1v k.ú. Vršovice a staveb na nich Vršovice č.p. 337,412)

dotčené správní úřady
3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor památkové péče MHMP, IDDS: 48ia97h
4. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor územního rozvoje mhmp, IDDS: 48ia97h
5. Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 10, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-
Vršovice, 10100 Praha 101
6. Odbor bezpečnosti MHMP, oddělenI preventivní ochrany, IDDS: 48ia97h
7. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, - Odbor ochrany prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h
8. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rybalkova 293/39, Praha 10 - Vršovice,
IDDS: zpqai2i
9. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, idds: jm9aa6j
10. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h

ostatní
11. spis OST, Vršovická č.p. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267 093 477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



'[J Adresát byl vyzván kvyzyedRUli

zásilky a byb zanecháno pQučenl.:
.l

ľ
,
Ľ

,EJ Zásdka t* pňpřavenakWzyá

nuúdne' ' '" -
i

- !
'QZásúka N dožera do schíánkj

OdesílateL

Úřad městské Částí Praha 10
odbor stavební
Vršovická 68, 101 38 Praha

Prostor pro
umÍstění
"::::'° )

10
I

DORUČENKA i
;ULOŽIT JEN 10 DNI

[J NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY ! !

Označeni písemnosti:

*001497365*

'drie' '
' ! OST 522595/2022/Hi

t
., _. ' l P10-175099/2023 Roz

'
' i Adresát:

Jméno a pMmenl l

,
vydávajiciho pracovníka "l Městská část Praha 10, IČO 00063941

) -úřední deska
' j VrŠovická č.p. 1429/68

: Praha 10-Vršovíce
Éodpis ': 101 00 Praha 101

, vydávajlciho pracovníka
I

t

;,"""".', Úřad :é:tFRy'táštq·mmy""jménoapřÍjmenipřjjem 1m. ..

t l
\ l

odbor.k0ntro|y a komuni ace Vztah příjemce k adresáto#, neni-li příjemce adres' cm

,, ·
a j; Potvrzuµ prevzeti teto zasilky

"_" '·" yř'""Y,'É '",::: "' Z6, 04 2023 '°""

001497365



Doručenka datové zprávy ID zprávy: 1180781052

Odesí|ate|:
Vypravil:

věc:

Do vl.rukou:
Dodejka:
Stav:

Příjemce:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odbor stavební
OST 10.vir (Lukáš Vlček)

ČJ:
SZ:

P10-175099/2023
SZ P10-522595/2022/6

rozhodnuti - stavební povo/en/: Stavební úpravy spoč/vaj/ci v dispozičních změnách 2 mezonetových
by

Ne
26.04.2023 08."14 Doručenka: 26.04.2023 08.'26
DZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručeni)

Pozn..' je-li př//emce v postaveni orgánu veřejné moci (OVM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

Doručenka datové zprávy ID zprávy: 1180780935

Odesilatel:
Vypravil:

věc:

Do vl.rukou:
Dodejka:
Stav:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odbor stavební
OST 10.vir (Lukáš Vlček)

ČJ:
SZ:

P10-175099/2023
SZ P10-522595/2022/6

rozhodnuti - stavební povoleni: Stavební úpravy spočivajici v dispozičních změnách 2 mezonetových
by

Ne
26.04.2023 08.'13 Doručenka: 26.04.2023 08.'15
DZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručení)

Pozn.." je-li př//emce v postaveni orgánu veřejné moci (OVM), byla datová zpráva doručena okamzikem dodáni.

příjemce: id schránky.' zpqai2i
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Ryba/kova 293/39, Praha 10 - Vršovice.
/Č.'71009256, DS.' zpqai2i,

Doručenka datové zprávy ID zprávy: 1180780925

OdesilateL
Vypravil:

věc:

Do vI.rukou:
Dodejka:
Stav:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odbor stavební
OST10.vir (Lukáš Vlček)

ČJ:
SZ:

P10-175099/2023
SZ P10-522595/2022/6

rozhodnutí - stavební povo/en/: Stavební úpravy spoč/vaj/c/ v dispozičních změnách 2 mezonetových
by

Ne
26.04.2023 08."13 Doručenka: 26.04.2023 08.'15
DZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručení)

Pozn..' je-li př/jemce v postaveni orgánu veřejné moci (OVM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

Příjemce: ID schránky jm9aa6j
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Průběžná 74, Praha 10, /Č.'70886288, DS.' jm9aa6j'.

Doručenka datové zprávy ID zprávy: 1180780913

Odesilatel:
Vypravil:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odbor stavební
OST 10.vir (Lukáš Vlček)

ČJ:
SZ:

P10-175099/2023
SZ P10-522595/2022/6

věc:

Do vl.rukou:
Dodejka:
Stav:

Příjemce:

rozhodnuti - stavební povoleni: Stavební úpravy spoč/vajic/ v dispozičních změnách 2 mezonetových
by

Ne
26.04.2023 08."13 Doručenka: 26.04.2023 08 59
DZ byla doručena přihlášením (zapsán čas doručeni)

Pozn..' je-li př//emce v postaveni orgánu veřejné moci (OVM). byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

ID schránky." 48ia97h Souhlasí s originálem l

Datum: Ä?- S. ?0
Podpis oprávněné
0.,oby,

, ,,,

i L . _ 7
Ĺ



-~mm

HLAVNĹ MĚSTO PRAHA, lČ:0Q064581, DS: 48ia97h, .........·······--"""'"""'""........ ........................................ .................................................

.... .............. .................................................

Souhlasí s originálem .
Datum, A2 á. ;
Pc'dpis ')právnčnC l
,,d,y, i

C. 29



Doručenka interního vypraveni

Odesílatet
Vypravil:

věc:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odbor stavební Čj: P10-175099/2023
OST 10.vir (Lukáš Vlček) SZ: SZ P10-522595/2022/6

rozhodnuti - stavební povoleni: Stavební úpravy spočivaj/c/ v dispozičních změnách 2 mezonetových
by

VypravenoVyprá9@k%.2023 10.'15
(HKP):

Doručenka: 26.04.2023 10.'16

Příjemce: Městská část Praha 10, Odbor životního prostředí, lČ.'00063941, Vršovická 1429/68, 101 00 Praha -
Vršovice, Czech Republic

l Souhlasí s originálem
l R .Š2

Datum:
podpis oprávněl1C
°'°by' c. 29 J



Potvrzeni o vyvěšení z elektronického systému spisové služby

Organizace: ÚMČ Praha 10
Vršovická 68, Praha 10. 101 38

potvrzujeme vyvěšeni dokumentu na své úřední desce

věc: rozhodnuti - stavební povolení: Stavební úpravy spočivajíci v
dispozičních změnách 2 mezonetových by

Naše č.j.: P10-175099/2023

Přílohy: 2022-522595.pdf

Původce/adresát: Městská část Praha 10, -úřední deska
Vršovická 1429 /68, 101 00 Praha , Czech Republic

Uředni deska organizace
Kategorie úřední desky: Rozhodnuti
Oblast úřední desky: Odbor stavební

Vyvěšeno od: 26.04.2023
Vyvěšeno do: 12.05.2023

Úřední deska doručujicího orgánu
Vyvěšeno od:
Vyvěšeno do:

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přistup
Skutečně vyvěšeno od: 26.04.2023 08:35:32
Skutečně sejmuto" 12.05.2023 09:01:15

Datum potvrzeni: 12.05.2023 13:16 Zpracovatel: Ing. Petra Hinková
OST.stav.10 - referent stavebního a společného
řízeni

Souhlasí s originálem

Da,,,,,,, n .S'cĹ?Q
podpis oprávnCné
osoby:

Č. 29


